株式会社香川銀行 御中

親権者さま　 ※ご本人さまが未成年の場合はご記入ください。

下記のとおり教育資金専用口座からの払戻金振込先の指定口座を変更しますので届け出ます。

振込先指定口座

※口座名義人はご本人さまのみとなりますのでご注意ください。

（銀行使用欄）

本部 営業店

（N1001011T　2019.7）

親権者さま

フリガナ 確認印（親権者さま）

お名前

ご連絡先

フリガナ

ご本人さま

ご住所

―

ご記入日（お届日）

振込先指定口座変更届(教育資金贈与専用口座)

電話番号

検印

― ―
電話番号

令和

お名前

ご連絡先

月

受付受付日 検印 印鑑照合

日

受付日 係印

年

ご本人さま ※ご本人さまが未成年の場合は親権者さまがご記入ください。

金融機関・支店名 支店銀行

口座番号
教育資金

贈与専用口座

お届印（ご本人）

（フリガナ）

●変更後

―

ご住所

（フリガナ）

店番

預金種目 口座番号　　普通　　　・　（　　　　　　　　　　）

金融機関・支店名 銀行

●変更前

支店

預金種目 　　普通　　　・　（　　　　　　　　　　） 口座番号